20   年　　月　　日

一般社団法人
日本臨床検査機器・試薬・システム振興協会
理事長　残松　直樹　殿
会社名：
役職：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞
会員代表者変更届
一般社団法人日本臨床検査機器・試薬・システム振興協会 定款第6条3項 の規定に基づき、下記のとおり会員代表者の変更届を提出いたします。
記
［変更前会員代表者］
所属・役職：
氏名：
［変更後会員代表者］
所属・役職：
氏名：
住所：
電話・FAX：
メールアドレス：
［変更年月日］
20    年　　　月　　　日

［その他連絡事項 ］

以　上